

PH Holstebro ApS

c/o Jannie Lund Gade, Sejlhusene 43, 7600 Struer

CVR-nr. 42 87 04 12

Årsrapport

30. november - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jannie Lund Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. november - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holstebro ApS c/o Jannie Lund Gade Sejlhusene 43 7600 Struer
	E-mail: jannie@privathjaelpen.dk
	CVR-nr.: 42 87 04 12
	Stiftet: 30. november 2021
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 30. november 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Jannie Lund Gade
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Privathjælpen Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Privathjælpen Holstebro ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 11 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2021 - 31/12 2021
Administrationsomkostninger	-11.250
Resultat før finansielle poster	-11.250
Finansielle omkostninger	-100
Resultat før skat	-11.350
Skatter	0
Årets resultat	-11.350
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.350
Disponeret i alt	-11.350

Balance

Aktiver		<u>31/12 2021</u>	<u>30/11 2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>39.967</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.967</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>59.967</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-11.350</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.650</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>20.067</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.317</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.317</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>59.967</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. november 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-11.350	-11.350
	40.000	-11.350	28.650

Noter

		30/11 2021	- 31/12 2021
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
		<u>31/12 2021</u>	<u>30/11 2021</u>
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Privathjælpen Holstebro ApS, Holstebro	50 %	<u>557.530</u>	<u>565.301</u>
		<u>557.530</u>	<u>565.301</u>
